
UCHWAŁA NR LV/500/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w Sołectwie Wierzbica Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku § 17 Statutu Sołectwa Uchwała Nr XIV/157/2003 r. Rady Miejskiej Wołczynie z dnia 
10 grudnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 11.02. 2004 r. Nr 8 poz.163 z póź. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyboru sołtysa w Sołectwie Wierzbica Górna. 

§ 2. Zasady i tryb wyboru sołtysa określa Statut Sołectwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

Id: 0952E362-2EB3-42CF-9801-738EEB7CEB6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/500/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-31T07:32:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




